
コース：常盤公園周遊園路コース（３周） 開催日：平成２９年１月９日
出発　：１０時　　　　　９区間　１７．１ｋｍ 大会記録
気象条件：気温　９．５℃　　湿度９９％　風速０．８ｍ　西北西の風

賞典表

順位 ゼッケン番号 チーム名 タイム

優勝 14 防長トリムサークル 1:07:09

準優勝 37 恩田サッカー 1:08:07

３位 57 川上サッカースクール 1:08:29

４位 7 藤山サッカー 1:08:52

５位 64 黒石フットボールクラブ 1:09:26

６位 49 東岐波フットボール 1:09:45

７位 38 常盤サッカー 1:09:49

8位 66 上宇部ミニバス男子 1:10:50

区間賞

区間 ゼッケン番号 チーム名 タイム

１区 37 恩田サッカー 0:09:06

２区 14 防長トリムサークル 0:06:20

３区 14 防長トリムサークル 0:05:46

４区 64 黒石フットボールクラブ 0:09:24

５区 37 恩田サッカー 0:06:30

６区 66 上宇部ミニバス男子 0:05:58

７区 57 川上サッカースクール 0:09:47

８区 35 西宇部サッカー 0:06:30

９区 37 恩田サッカー 0:05:59

山本　晃広

谷口　貴弘

選手名

網屋　薫

青山　嗣光

宇部市スポーツ少年団対抗駅伝競走大会（男子の部）

0:00:00

第３３回

監督名

井下　洋

石﨑　輝彦

後河内悦夫

斎藤　一輝

春永　浩明

弘中　佳太

御手洗蒼太

村岡　拓弥

濱名　孝徳

及部　魁斗

和田　青蒔

林　栞太郎

石井　大凱



コース：常盤公園周遊園路コース（３周） 開催日：平成２９年１月９日
出発　：１０時　　　　　９区間　１７．１ｋｍ 大会記録
気象条件：気温　９．５℃　　湿度９９％　風速０．８ｍ　西北西の風 0:00:00
記録

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区 ８区 ９区
管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋

順位 ゼッケン チーム名 監督 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前
番号

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
貝原　三士 林　栞太郎 和田　青蒔 山本　啓輔 春口　直仁 末冨　康惺 鈴木　海吏 後藤　豊 三隅　晴斗

1 14 防長トリムサークル 青山　嗣光 5 0:09:31 4 0:15:51 1 0:21:37 1 0:31:09 1 0:37:42 1 0:43:47 1 0:54:17 1 1:00:48 1 1:07:09
5 0:09:31 1 0:06:20 1 0:05:46 3 0:09:32 4 0:06:33 2 0:06:05 11 0:10:30 2 0:06:31 5 0:06:21

石井　大凱 中尾　蓮 有間　心吾 平田　敬太 村岡　拓弥 赤松　健太 原田　洸士 稲垣　匠人 斎藤　一輝
2 37 恩田サッカー 濱名　孝徳 1 0:09:06 1 0:15:29 3 0:22:08 5 0:32:24 3 0:38:54 3 0:45:05 2 0:54:59 2 1:02:08 2 1:08:07

1 0:09:06 2 0:06:23 20 0:06:39 10 0:10:16 1 0:06:30 3 0:06:11 3 0:09:54 12 0:07:09 1 0:05:59
田中　舜也 屋子　一希 磯山　太希 平田　和己 福重　奏太 江川　昂希 弘中　佳太 橋本　大輝 山中　康生

3 57 川上サッカースクール 谷口　貴弘 7 0:09:33 11 0:16:35 8 0:22:49 6 0:32:52 6 0:39:24 5 0:45:37 3 0:55:24 3 1:02:12 3 1:08:29
7 0:09:33 20 0:07:02 5 0:06:14 4 0:10:03 2 0:06:32 5 0:06:13 1 0:09:47 6 0:06:48 3 0:06:17

山本　大耀 中川　叶聖 西山　祐生 松本　蒼澄 山下裕士朗 西尾己太朗 古谷　優祈 中村　隼也 福本　花太
4 7 藤山サッカー 山本　晃広 3 0:09:15 2 0:15:41 4 0:22:09 3 0:32:19 5 0:39:01 4 0:45:27 5 0:55:51 4 1:02:26 4 1:08:52

3 0:09:15 4 0:06:26 14 0:06:28 7 0:10:10 7 0:06:42 7 0:06:26 8 0:10:24 4 0:06:35 6 0:06:26
山本　俊輔 小池　悠月 磯中　裕樹 及部　魁斗 中川　直紀 黒田翔太郎 大串　壮来 八巻　優斗 木村　雄飛

5 64 黒石フットボールクラブ 後河内悦夫 4 0:09:20 3 0:15:45 2 0:21:51 2 0:31:15 2 0:38:01 2 0:44:56 4 0:55:37 5 1:02:47 5 1:09:26
4 0:09:20 3 0:06:25 2 0:06:06 1 0:09:24 8 0:06:46 29 0:06:55 17 0:10:41 13 0:07:10 13 0:06:39

小林　悠人 藤本　楓人 矢次　皐 田邉　大希 鈴木　竜聖 藤本　理遠 春日原　昌 田中　晴基 今村　雅希
6 49 東岐波フットボール 石﨑　輝彦 6 0:09:32 7 0:16:19 7 0:22:46 7 0:32:58 7 0:39:30 7 0:46:01 6 0:56:16 7 1:03:33 6 1:09:45

6 0:09:32 11 0:06:47 12 0:06:27 8 0:10:12 2 0:06:32 11 0:06:31 6 0:10:15 14 0:07:17 2 0:06:12
瀧口朔太郎 吉岡　奈桜 福田　脩人 江頭　怜央 永光　聡哲 笹本　啓太 中本　光使 大田　陽翔 小西　勇翔

7 38 常盤サッカー 井下　洋 13 0:09:49 9 0:16:24 10 0:22:56 4 0:32:21 4 0:39:00 6 0:45:47 7 0:56:25 6 1:03:09 7 1:09:49
13 0:09:49 6 0:06:35 17 0:06:32 2 0:09:25 6 0:06:39 21 0:06:47 15 0:10:38 5 0:06:44 14 0:06:40

藤田　依吹 金本　大輝 中村　友哉 黒瀬　康平 下田　順平 御手洗蒼太 大迫龍之介 黒瀬　亮佑 岡田　直樹
8 66 上宇部ミニバス男子 網屋　薫 16 0:09:55 8 0:16:22 5 0:22:28 11 0:33:32 8 0:40:05 8 0:46:03 9 0:57:29 9 1:04:31 8 1:10:50

16 0:09:55 5 0:06:27 2 0:06:06 32 0:11:04 4 0:06:33 1 0:05:58 30 0:11:26 8 0:07:02 4 0:06:19
松原　朋榮 藤田　圭 辻野　琉楓 吉國　辰 林　大翔 倉光　琉聖 尾山　涼星 大原　颯太 師井　康聖

9 1 西岐波サッカー 徳永　達矢 20 0:10:00 13 0:16:49 11 0:23:00 9 0:33:20 9 0:40:10 9 0:46:36 8 0:57:08 8 1:04:26 9 1:11:50
20 0:10:00 12 0:06:49 4 0:06:11 11 0:10:20 9 0:06:50 7 0:06:26 13 0:10:32 15 0:07:18 36 0:07:24

福田　翔瑛 戸坂　優良 村岡　成 天野　敬允 岡野　美和 桐畑　慶一 長井　孝太 藤本　悠良 藤川　湊斗
10 54 川上クラブ 高瀬　敏 11 0:09:43 6 0:16:18 13 0:23:11 12 0:33:34 12 0:40:53 11 0:47:21 11 0:57:57 10 1:05:00 10 1:12:17

11 0:09:43 6 0:06:35 29 0:06:53 13 0:10:23 24 0:07:19 10 0:06:28 14 0:10:36 10 0:07:03 32 0:07:17
大谷　亮眞 島川　翔大 岡田　鉄平 下村　陸斗 渡邉　匠喜 建山　玲亜 岩本　祐樹 桂　馴都 山下　透弥

11 17 西岐波クラブA 下元　慎一 22 0:10:01 12 0:16:39 12 0:23:01 10 0:33:23 11 0:40:44 12 0:47:25 12 0:58:17 12 1:05:44 11 1:12:19
22 0:10:01 8 0:06:38 7 0:06:22 12 0:10:22 28 0:07:21 17 0:06:41 22 0:10:52 22 0:07:27 12 0:06:35

山本　樹來 託見　柊威 西原　健太 田弘　卓也 山本　蒼來 松尾　優毅 三牧　櫂成 山根　嘉人 渡邉　賢信
12 6 新川サッカー 田弘浩一郎 30 0:10:11 18 0:17:05 21 0:23:58 25 0:34:56 20 0:41:53 18 0:48:42 20 0:59:23 14 1:06:17 12 1:12:48

30 0:10:11 14 0:06:54 29 0:06:53 27 0:10:58 10 0:06:57 23 0:06:49 17 0:10:41 7 0:06:54 9 0:06:31
吉賀　大峰 三上創太朗 稲田　凱斗 迫山　直哉 中尾　優仁 小門　祥 永井　天翔 稲森　結 上戸　一輝

13 16 東岐波クラブ 吉賀　和宏 2 0:09:07 5 0:16:12 6 0:22:36 8 0:33:15 10 0:40:14 10 0:46:51 10 0:57:51 11 1:05:40 13 1:13:00
2 0:09:07 21 0:07:05 9 0:06:24 19 0:10:39 13 0:06:59 12 0:06:37 23 0:11:00 30 0:07:49 34 0:07:20

２．５ｋｍ

第３３回

１．６ｋｍ １．６ｋｍ ２．５ｋｍ １．６ｋｍ １．６ｋｍ

宇部市スポーツ少年団対抗駅伝競走大会

２．５ｋｍ １．６ｋｍ １．６ｋｍ



コース：常盤公園周遊園路コース（３周） 開催日：平成２９年１月９日
出発　：１０時　　　　　９区間　１７．１ｋｍ 大会記録
気象条件：気温　９．５℃　　湿度９９％　風速０．８ｍ　西北西の風 0:00:00
記録

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区 ８区 ９区
管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋

順位 ゼッケン チーム名 監督 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前
番号

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
２．５ｋｍ

第３３回

１．６ｋｍ １．６ｋｍ ２．５ｋｍ １．６ｋｍ １．６ｋｍ

宇部市スポーツ少年団対抗駅伝競走大会

２．５ｋｍ １．６ｋｍ １．６ｋｍ

縄田　裕大 津田　響稀 桜井　大芽 山本　雄貴 矢野　結己 石川　友哉 郷田　陸 岩本　荘汰 矢野　雅大
14 8 厚南サッカー 伊藤　好則 10 0:09:38 10 0:16:32 9 0:22:55 13 0:33:44 13 0:41:08 13 0:47:58 14 0:58:39 13 1:06:02 14 1:13:02

10 0:09:38 14 0:06:54 8 0:06:23 22 0:10:49 29 0:07:24 24 0:06:50 17 0:10:41 19 0:07:23 23 0:07:00
小林　丈寛 金光　悠晴 須藤　理輝 若松　天晴 村中　海翔 野原　悠司 元吉　洸太 金重　泰成 脇村　瑠翔

15 4 琴芝サッカー 清家　博志 33 0:10:13 20 0:17:09 17 0:23:47 21 0:34:42 23 0:42:09 20 0:48:49 16 0:58:56 17 1:06:37 15 1:13:08
33 0:10:13 17 0:06:56 19 0:06:38 24 0:10:55 30 0:07:27 16 0:06:40 4 0:10:07 27 0:07:41 9 0:06:31

中村　光友 中村　莉和 米屋　吾紀 栗田　啓史 安村　嘉人 濱本　輝龍 黒羽　大雅 藤原　大和 前田　将冴
16 5 上宇部サッカー 江本　賢二 35 0:10:29 39 0:18:07 33 0:24:34 33 0:35:43 28 0:42:42 23 0:49:04 22 0:59:48 15 1:06:21 16 1:13:27

35 0:10:29 39 0:07:38 12 0:06:27 35 0:11:09 13 0:06:59 6 0:06:22 20 0:10:44 3 0:06:33 26 0:07:06
武山　智哉 谷　天翔 長谷　和真 前田　偉楓 長井　十弥 藤村　祐希 清水　恵仁 藤岡　優斗 山本　悠貴

17 70 川上ミニバス男子 恋河内　旭 23 0:10:02 36 0:17:49 27 0:24:17 27 0:35:13 25 0:42:28 25 0:49:06 21 0:59:36 22 1:07:08 17 1:13:35
23 0:10:02 42 0:07:47 14 0:06:28 25 0:10:56 22 0:07:15 13 0:06:38 11 0:10:30 23 0:07:32 7 0:06:27

澤江　紫苑 田中　大稀 持溝　陽光 澤江　伊吹 中田　喬介 中田　舜介 柴田隆之介 白石　陽大 橋本　和哉
18 30 原タイガース 小﨑　孝一 36 0:10:30 21 0:17:10 23 0:24:00 16 0:34:05 16 0:41:24 21 0:48:51 18 0:59:07 20 1:06:44 18 1:13:37

36 0:10:30 10 0:06:40 28 0:06:50 5 0:10:05 24 0:07:19 38 0:07:27 7 0:10:16 25 0:07:37 21 0:06:53
吉村　銀河 松本　吏功 岡坂　彪雅 石川　哲平 藪本　巧真 猪原　健丸 石川　晋平 縄田　涼平 河野拓太郎

19 39 岬サッカー 兼重　茂典 15 0:09:51 16 0:16:58 16 0:23:45 15 0:33:58 17 0:41:29 17 0:48:41 17 0:59:05 18 1:06:38 19 1:13:39
15 0:09:51 22 0:07:07 25 0:06:47 9 0:10:13 32 0:07:31 35 0:07:12 8 0:10:24 24 0:07:33 24 0:07:01

山本　爽太 斉藤　柊馬 富永　温斗 竹本　悠哉 徳永　瑛人 岡村　柊吾 武田　享悟 藤本　功大 後藤　謙介
20 92 東岐波ミニバスＡ 末村　悦宏 8 0:09:35 14 0:16:56 14 0:23:20 14 0:33:51 14 0:41:10 14 0:48:03 15 0:58:42 19 1:06:43 20 1:13:53

8 0:09:35 29 0:07:21 9 0:06:24 15 0:10:31 24 0:07:19 26 0:06:53 16 0:10:39 34 0:08:01 28 0:07:10
伊藤　滉夏 竹田　貴郁 松本　太陽 竹田　悠吾 藤村　天士 日髙　由雄 松本　日陽 山縣　友貴 野﨑　俊志

21 32 新川クラブ 松本　徹 40 0:11:00 31 0:17:39 24 0:24:08 22 0:34:45 19 0:41:48 19 0:48:46 13 0:58:36 21 1:06:44 21 1:13:54
40 0:11:00 9 0:06:39 16 0:06:29 18 0:10:37 17 0:07:03 31 0:06:58 2 0:09:50 35 0:08:08 28 0:07:10

伊藤　大志 秋村　昊 徳永　省吾 中村　亮輔 渡壁　周平 藤田　琉冬 蝶野　大貴 鈴木　大偲 内田　晴斗
22 22 岬クラブ 平田　徹 21 0:10:01 24 0:17:15 20 0:23:55 18 0:34:24 15 0:41:23 15 0:48:11 19 0:59:21 16 1:06:26 22 1:13:58

21 0:10:01 25 0:07:14 21 0:06:40 14 0:10:29 13 0:06:59 22 0:06:48 29 0:11:20 11 0:07:05 37 0:07:32
木村　颯音 大石　一颯 向井　真裕 藤井　陽月 鎌田　悠矢 中井　翔湧 宮田　明徳 春永　浩明 戸成　晃大

23 35 西宇部サッカー 目　三千秋 38 0:10:54 41 0:18:16 34 0:24:34 31 0:35:39 30 0:42:57 26 0:49:09 32 1:01:38 25 1:08:08 23 1:14:35
38 0:10:54 32 0:07:22 6 0:06:18 33 0:11:05 23 0:07:18 4 0:06:12 41 0:12:29 1 0:06:30 7 0:06:27

関　晃希 灘　龍成 片岡　颯汰 徳永　蓮夢 藤井凰次朗 岡野　光輝 金重圭一郎 長石　颯葵 山田　真聖
24 59 神原サッカー 山根　剛 14 0:09:50 19 0:17:06 28 0:24:17 24 0:34:51 21 0:42:03 22 0:49:03 24 1:00:14 24 1:08:00 24 1:14:49

14 0:09:50 26 0:07:16 38 0:07:11 17 0:10:34 21 0:07:12 32 0:07:00 26 0:11:11 29 0:07:46 20 0:06:49
有川　一成 新井　琉星 為近　仁斗 松岡　理 坂倉　遼 田中波瑠斗 入嶋呼十郎 有川　壱瑳 廣中　獅斗

25 28 西宇部クラブ 兼崎　健一 19 0:10:00 22 0:17:12 25 0:24:11 26 0:35:08 24 0:42:13 24 0:49:05 25 1:00:36 23 1:07:54 25 1:15:12
19 0:10:00 24 0:07:12 35 0:06:59 26 0:10:57 18 0:07:05 25 0:06:52 31 0:11:31 15 0:07:18 33 0:07:18

早川　侑 丸尾　勇輝 小松　流澄 三戸　凌大 望山　一翔 津森　天珂 柳瀬　祥登 津森　哉斗 岡田　圭吾
26 29 厚南クラブ 清水　義広 24 0:10:03 30 0:17:36 38 0:25:20 39 0:36:49 40 0:44:28 37 0:51:12 30 1:01:25 26 1:08:27 26 1:15:14

24 0:10:03 37 0:07:33 41 0:07:44 38 0:11:29 33 0:07:39 18 0:06:44 5 0:10:13 8 0:07:02 18 0:06:47



コース：常盤公園周遊園路コース（３周） 開催日：平成２９年１月９日
出発　：１０時　　　　　９区間　１７．１ｋｍ 大会記録
気象条件：気温　９．５℃　　湿度９９％　風速０．８ｍ　西北西の風 0:00:00
記録

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区 ８区 ９区
管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋

順位 ゼッケン チーム名 監督 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前
番号

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
２．５ｋｍ

第３３回

１．６ｋｍ １．６ｋｍ ２．５ｋｍ １．６ｋｍ １．６ｋｍ

宇部市スポーツ少年団対抗駅伝競走大会

２．５ｋｍ １．６ｋｍ １．６ｋｍ

山内　勇輝 井上　歩勇 國重　亮汰 林　莉久也 河村　一 斉藤　來心 樋口　峻哉 藤本　泰輝 柳井　洸
27 42 宇部陸上クラブ男子 小枝　則彦 18 0:09:58 28 0:17:34 35 0:24:36 32 0:35:39 27 0:42:36 27 0:49:21 27 1:01:03 28 1:08:45 27 1:15:19

18 0:09:58 38 0:07:36 36 0:07:02 31 0:11:03 10 0:06:57 20 0:06:45 35 0:11:42 28 0:07:42 11 0:06:34
山田　大貴 内田樹里亜 鳥潟　右詩 内田　恭介 藤本　一結 西村　叶蓮 藤本　周彬 和田愛菜美 岸田　幹生

28 31 厚東クラブ 内田　毅 29 0:10:10 37 0:17:50 31 0:24:30 30 0:35:32 32 0:43:01 33 0:50:20 29 1:01:24 30 1:09:15 28 1:15:55
29 0:10:10 40 0:07:40 21 0:06:40 29 0:11:02 31 0:07:29 36 0:07:19 24 0:11:04 31 0:07:51 14 0:06:40

新原　健太 西嶋　龍貴 藤井　紘人 重松　蒼太 ｶﾞｲﾚｻｳｶﾞｯﾀ 白井俊之介 塚内　遥友 秋﨑　宇宙 豊嶋　蒼志
29 107 藤山サッカーB 重松　武宏 26 0:10:06 25 0:17:23 37 0:25:08 34 0:35:47 29 0:42:48 32 0:50:09 28 1:01:23 31 1:09:20 29 1:16:05

26 0:10:06 27 0:07:17 42 0:07:45 19 0:10:39 16 0:07:01 37 0:07:21 28 0:11:14 33 0:07:57 17 0:06:45
若松　純太 伊藤　大喜 赤穴　勇太 国弘　慶喜 河村　晃太 村田　光輔 生野　翼 伊藤　颯太 有𠮷　憲伸

30 20 恩田クラブ 中津　秀雄 37 0:10:36 26 0:17:27 29 0:24:23 35 0:35:49 31 0:42:58 31 0:50:05 33 1:01:41 29 1:09:04 30 1:16:14
37 0:10:36 13 0:06:51 31 0:06:56 37 0:11:26 19 0:07:09 33 0:07:07 33 0:11:36 19 0:07:23 28 0:07:10

篠原　翔 松西　一喜 山本　智大 吉武　駿太朗 江本優太郎 上野　鈴昊 藤井　温大 増田　卓音 秋山　梢弥
31 19 上宇部クラブ 山野　久敏 31 0:10:11 27 0:17:28 18 0:23:52 20 0:34:36 18 0:41:45 16 0:48:23 23 0:59:58 27 1:08:45 31 1:16:38

31 0:10:11 27 0:07:17 9 0:06:24 21 0:10:44 19 0:07:09 13 0:06:38 32 0:11:35 39 0:08:47 40 0:07:53
庄野　琥月 三牧　一護 藤島　正道 鴻池　彦輝 熊川　廉 井上　雄飛 高橋　祐成 堤　颯斗 内田　懸文

32 27 藤山クラブ 池上　靖孝 28 0:10:08 33 0:17:40 30 0:24:29 28 0:35:18 35 0:43:45 34 0:50:42 37 1:02:23 32 1:09:41 32 1:16:51
28 0:10:08 36 0:07:32 26 0:06:49 22 0:10:49 40 0:08:27 30 0:06:57 34 0:11:41 15 0:07:18 28 0:07:10

有間　樹 津川　悟 田口　哉斗 村田　大晟 井上京士狼 徳重　空 大島　響輝 脇本　大 江本　緋美
33 25 小羽山クラブ 田口　政治 34 0:10:22 34 0:17:43 32 0:24:32 29 0:35:31 34 0:43:32 29 0:49:59 34 1:01:47 33 1:09:41 33 1:17:02

34 0:10:22 29 0:07:21 26 0:06:49 28 0:10:59 37 0:08:01 9 0:06:27 36 0:11:48 32 0:07:54 35 0:07:21
三井　快都 稲田　和真 川﨑　希望 三隅　颯汰 村谷　稜 國田　詩陽 井下　舞櫻 藤本　直人 大前理乃羽

34 138 常盤サッカーＢ 川﨑　一昭 42 0:11:08 42 0:18:29 39 0:25:25 40 0:37:19 37 0:44:16 36 0:51:10 36 1:02:15 34 1:09:55 34 1:17:03
42 0:11:08 29 0:07:21 31 0:06:56 40 0:11:54 10 0:06:57 27 0:06:54 25 0:11:05 26 0:07:40 27 0:07:08

前田　大輝 村田　良輔 中崎　斗慎 寺戸　翔哉 蔵重　和也 頼永　冬馬 加藤　優也 金増　大翔 山田　桃也
35 18 常盤クラブ 竹内　忠雄 17 0:09:56 15 0:16:57 15 0:23:39 23 0:34:46 22 0:42:05 38 0:51:13 39 1:03:18 36 1:10:37 35 1:17:21

17 0:09:56 19 0:07:01 24 0:06:42 34 0:11:07 24 0:07:19 43 0:09:08 40 0:12:05 18 0:07:19 16 0:06:44
三井　誠 﨑田　智也 藤本　悠斗 草野　貴裕 藤村　将吾 中村　奏　 住田　昇大 楠本　真央 中川　泰輝

36 55 黒石クラブ 竹内　卓透 12 0:09:45 23 0:17:13 19 0:23:53 19 0:34:25 26 0:42:32 28 0:49:42 31 1:01:32 35 1:09:57 36 1:17:43
12 0:09:45 34 0:07:28 21 0:06:40 16 0:10:32 38 0:08:07 34 0:07:10 37 0:11:50 37 0:08:25 39 0:07:46

古越　大暉 原田　大輝 山根　晃希 新町　亮太 島田　倖希 岡村　直樹 藤井　翔矢 川久保陽樹 黒澤　成斗
37 81 藤山陸上教室 山田　永代 32 0:10:12 32 0:17:40 26 0:24:16 37 0:36:09 36 0:44:08 35 0:50:47 35 1:01:59 38 1:11:12 37 1:18:00

32 0:10:12 34 0:07:28 18 0:06:36 39 0:11:53 36 0:07:59 15 0:06:39 27 0:11:12 40 0:09:13 19 0:06:48
磯中　創太 河谷　大地 岡本　伊咲 益森　亮羽 濱　憲太 田中　康大 木橋　舞大 小野　龍斗 大中　雄

38 192 東岐波ミニバスＢ 末村　悦宏 25 0:10:05 17 0:17:04 22 0:24:00 17 0:34:09 33 0:43:06 30 0:50:00 26 1:00:51 37 1:11:06 38 1:18:07
25 0:10:05 18 0:06:59 31 0:06:56 6 0:10:09 43 0:08:57 27 0:06:54 21 0:10:51 43 0:10:15 24 0:07:01

松本　啓二 下園　櫻呼 中川　陽喜 上田　裕策 中村　夢絆 斎藤　玲緒 安藤　愛翔 繁田　琉 安藤　飛夢
39 51 小羽山サッカー 中川　智博 9 0:09:38 35 0:17:47 36 0:24:50 36 0:35:52 39 0:44:27 40 0:52:06 38 1:02:31 39 1:11:13 39 1:18:11

9 0:09:38 43 0:08:09 37 0:07:03 29 0:11:02 41 0:08:35 41 0:07:39 10 0:10:25 38 0:08:42 22 0:06:58



コース：常盤公園周遊園路コース（３周） 開催日：平成２９年１月９日
出発　：１０時　　　　　９区間　１７．１ｋｍ 大会記録
気象条件：気温　９．５℃　　湿度９９％　風速０．８ｍ　西北西の風 0:00:00
記録

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区 ８区 ９区
管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 管理事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋

順位 ゼッケン チーム名 監督 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前 ｽﾎﾟｰﾂ広場 白鳥大橋 公園事務所前
番号

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
２．５ｋｍ

第３３回

１．６ｋｍ １．６ｋｍ ２．５ｋｍ １．６ｋｍ １．６ｋｍ

宇部市スポーツ少年団対抗駅伝競走大会

２．５ｋｍ １．６ｋｍ １．６ｋｍ

前原　陽向 長田　和弥 山本　雄大 大塚　陽生 山本　陽稀 國田　一志 井村　颯 井上　咲 岩本宗一郎
40 60 桃山ミニバス 福田奈保美 43 0:11:10 38 0:18:05 40 0:25:29 41 0:37:40 41 0:45:21 39 0:52:05 40 1:03:55 40 1:11:19 40 1:18:54

43 0:11:10 16 0:06:55 39 0:07:24 42 0:12:11 34 0:07:41 18 0:06:44 37 0:11:50 21 0:07:24 38 0:07:35
谷　龍一 片山　樹実 佐川　翔哉 江本　有吾 熊安　開志 瀬戸﨑　聡 村上　天晟 岩崎　悠希 八木　隆成

41 24 神原クラブ 熊安　透 27 0:10:07 29 0:17:34 41 0:25:30 38 0:36:39 38 0:44:24 41 0:52:37 41 1:04:36 41 1:12:45 41 1:21:01
27 0:10:07 33 0:07:27 43 0:07:56 35 0:11:09 35 0:07:45 42 0:08:13 39 0:11:59 36 0:08:09 42 0:08:16

熊野　悠生 古賀　陽翔 寺井　竣哉 田中　勇翔 浦中　來季 高橋　花恋 藤井　秀哉 近間　望実 土井　夏野
42 43 黒石ミニバス 熊野　真弓 41 0:11:07 43 0:18:51 43 0:25:47 42 0:37:54 42 0:46:32 42 0:53:59 42 1:07:00 42 1:16:36 42 1:24:45

41 0:11:07 41 0:07:44 31 0:06:56 41 0:12:07 42 0:08:38 38 0:07:27 42 0:13:01 42 0:09:36 41 0:08:09
藤井日真梨 岡　陽太 竹杉　稚捺 阿波　颯 村川　紗那 縄田　優斗 師井　涼 杉野　英次 山口　彪斗

43 117 西岐波クラブB 下元　慎一 39 0:10:59 40 0:18:10 42 0:25:46 43 0:39:15 43 0:47:33 43 0:55:07 43 1:09:45 43 1:19:03 43 1:27:43
39 0:10:59 23 0:07:11 40 0:07:36 43 0:13:29 39 0:08:18 40 0:07:34 43 0:14:38 41 0:09:18 43 0:08:40


